

HCP ApS

Glentevej 2, 7680 Thyborøn

CVR-nr. 16 89 93 72

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2016..

Herman Pedersen
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

HCP ApS
 Glentevej 2
 7680 Thyborøn

CVR-nr.: 16 89 93 72

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Herman Pedersen

Revision

Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab
 Havnegade 62
 7680 Thyborøn

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -41.971 kr. mod -20.849 kr. sidste år.

Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-36.045	-36.734
1 Personaleomkostninger	-50.000	-46.000
Resultat før finansielle poster	-86.045	-82.734
Resultat af andre kapitalandele	9.940	14.200
Andre finansielle indtægter	27.145	56.545
Andre finansielle omkostninger	-5.095	-12.702
Resultat før skat	-54.055	-24.691
2 Skat af årets resultat	12.084	3.842
Årets resultat	-41.971	-20.849
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	101.200	2.000.000
Disponeret fra overført resultat	-143.171	-2.020.849
Disponeret i alt	-41.971	-20.849

Balance 31. december

Aktiver		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	309.600	198.800
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>309.600</u>	<u>198.800</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>309.600</u>	<u>198.800</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	8.689	0
	Tilgodehavende selskabsskat	102.000	88.000
	Andre tilgodehavender	14.430	4.970
	Tilgodehavender i alt	<u>125.119</u>	<u>92.970</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.709.157</u>	<u>8.907.377</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.834.276</u>	<u>9.000.347</u>
	Aktiver i alt	<u>7.143.876</u>	<u>9.199.147</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4 Anpartskapital	300.000	300.000
5 Overført resultat	6.601.201	6.744.372
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	101.200	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>7.002.401</u>	<u>9.044.372</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	3.395
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.395</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	141.475	151.380
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	141.475	151.380
Gældsforpligtelser i alt	<u>141.475</u>	<u>151.380</u>
Passiver i alt	<u>7.143.876</u>	<u>9.199.147</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Pensioner	50.000	46.000
	50.000	46.000
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-12.084	-3.842
	-12.084	-3.842
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	326.600	326.600
Tilgang i årets løb	125.000	0
Kostpris 31. december	451.600	326.600
Nedskrivninger	-127.800	-113.600
Årets nedskrivninger	-14.200	-14.200
Nedskrivninger 31. december	-142.000	-127.800
Regnskabsmæssig værdi 31. december	309.600	198.800
4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar	300.000	300.000
	300.000	300.000
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	6.744.372	8.765.221
Årets overførte overskud	-143.171	-2.020.849
	6.601.201	6.744.372
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar	2.000.000	1.500.000

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
Udloddet udbytte	-2.000.000	-1.500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>101.200</u>	<u>2.000.000</u>
	<u>101.200</u>	<u>2.000.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantehæftelser eller sikkerhedsstillelser.

8. Eventualposter

Der er ingen eventualaktiver eller -forpligtelser.